
                     
 

  P R O P O Z I C E 
FOSFA Mistrovství České republiky v boxu mužů a žen   

    DĚČÍN  22. – 24. 5. 2025 
 
 
1. Datum konání:   22. – 24. 5. 2025 
 
 
2. Pořadatel:    Z pověření ČBA – SKMP DĚČÍN  
 
3. Místo konání:   Sportovní hala BK Děčín, Maroldova 1279/2, DĚČÍN 
 
4. Funkcionáři Mistrovství ČR  
 

Ředitel:    Václav Němeček 

Hlavní pořadatel:   Václav Němeček                                                                                             

Hospodář:    Milan Jirásek 

Hlasatel:  

Časoměřič + gong:   rozhodčí ČBA  

Úřední lékař:    MUDr. Pazdera Václav 

Výpočetní technik:   Josef Chalupa 

 
Zástupce VV ČBA:   Marek Šimák 
 
STK:     František Tomšů 
 
Trenérská rada:   Martin Svoboda 
 
Supervizor:    Jaroslav Novotný 
 
Rozhodčí:    Veselý, Rusňák, Šašková, Nechvátal, Plíva, Šmíd, Vojkůvka a Krpec  
 
Nasazení rozhodčích:   Supervizor 
 
 
 

 



 

 

5. Účastníci:  

 
Trenérská rada ČBA provede přímou nominaci boxerů na MČR, přihlížet bude k výběrovým kritériím boxera v sezóně 
2024/25. 

Kritéria: 

• finalisté MČR 2023 kategorie elite, kteří v roce 2025 pod ČBA odboxovali min. 1 zápas           

• reprezentanti, kteří pravidelně boxují za ČR  

• účastníci ELB, kteří v roce 2024/25 v ELB odboxovali min. 2 zápasy 

• nominovaní boxeři z jednotlivých oblastí, kteří odboxovali nominační zápas (určí TR).  

Registrace boxerů budou elektronicky odeslány (prostřednictvím odkazu níže v propozicích) do 8.5.2025 do 24:00 
hodin STK ČBA. Do 10.5.2025 trenérská rada a STK rozhodne nominační zápasy – místo a čas oznámí předseda STK 
trenérům boxerů, kteří budou zařazeni do nominačních zápasů.  

  

 
 
 
6. Časový program: 
 
 
Čtvrtek 22.05.2025 – Vyřazovací utkání 
 
08:00 – 10:00 hod.  lékařské prohlídky, oficiální vážení – v místě konání 
12:00 hod.   technická porada, losování 
12:30 hod.  porada trenérů - oznámení rozlosování zápasů – v místě konání MČR  
14:00 hod.   oficiální zahájení 
14:15 hod.   vyřazovací boje  
 

Pátek 23.05.2025 – Semifinálové boje  

08:00 – 9:00 hod.  lékařské prohlídky, oficiální - vážení  
11:00 hod.   semifinálové boje 
 
Sobota 24.05.2025 – Finále 
 
8.00 – 9.00 hod. lékařské prohlídky, oficiální vážení + focení finalistů  
17.00 hod.   slavnostní nástup 
17.15 hod.   finálové boje – dle počtu finálových zápasů bude určena přestávka  
 
7. Doporučené ubytování:  
Ubytování, stravu a jízdné si hradí a zajišťují všichni závodníci a trenéři z vlastních prostředků. 
a) Hotel S-Centrum Děčín adresa: Ústecká 1945/10 Děčín . tel. 412823222 recepce.( 5. min. autem  
od sportovní haly. Jednolůžkový pokoj 1390kč, dvojlůžkový pokoj 2090kč + snídaně 
Pozor !!! Ubytování prosím zajistit na hotelu do 10.5.2025. Jinak si bydlení zajistit každý sám.  

b) Aqvahotel Děčín ul. Ploučnická 1297/10 tel: 778427130 + Snídaně  

 
 
 
 



 
 
 
8. Podmínky startu:  
 
 
           Boxer/boxerka musí splňovat: 
 

• Záznam o utkání boxera s platnou lékařskou prohlídkou (1 rok). 

• Občanství České republiky – předloží u registrace doklad totožnosti (občanský průkaz / cest. pas) 

• Členství v ČBA 

• Záznam o utkání boxera s platnou lékařskou prohlídkou (ne starší než 1 rok). Každý boxer musí mít s 
sebou průkaz pojištěnce své zdravotní pojišťovny (kopie musí být vlepena do Záznamu 
o utkání boxera). 

• Boxeři startují v hmotnostních kategoriích, ve kterých byli nominováni. V každé váhové kategorii musí 
startovat nejméně 3 boxeři. Trenérská rada s STK s do 17.5.2025 rozhodne o případném slouční vah, 
může však udělit výjimku pro start dvou boxerů ve váze pakliže mají boxeři vybojováno minimálně 10 
utkání, nebo není možno přestoupit o jednu vah.kategorii výše. 

• Každý nominovaný boxer a boxeka platí pořadateli startovné 800,- Kč,  nejpozději však do 17.5.2025 na 
účet č. 267753941/0600 (do zprávy pro příjemce napište vah.kategorii a jméno boxera) Po řádném 
odhlášení boxera do 3dnů před začátkem konání se starovné bude vráceno. 

• Každá změna v nominaci je možná za poplatek 200,- Kč, který bude zaplacen na účet ČBA: 
267753941/0600 

• Na MČR startují boxeři/boxerky narození/né v letech 1985 - 2006. 

• Na MČR může startovat boxer/ka U19, kteří mají odboxováno minimálně 10utkání a nejpozději 22.5.2025 
dovrší věku 18let. Musí mít však potvrzené povolení oblastním STK. 

• Pořadí nominovaných boxerů a náhradníků určuje trenér SCM příslušné oblasti 

• Ženy doloží doklad – potvrzení o netěhotenství (formulář na stránkách ČBA). 

• Startovat může pouze boxer/ka české státní příslušnosti, boxer na vyzvání předloží průkaz totožnosti (pas, 
OP) 

• Boxer i trenér musí mít zaregistrovaný v členské zakladně ČBA v systému Combat a zaplacen členský 
příspěvek na rok 2025. 

 

 
9. Registrace boxera   
 
Přihlášení boxera/ky musí být prostřednictvím formuláře odkazem do 9.4.2025: 

 
https://forms.gle/mvokn2FX4rUBsCWH7 

 
 



10. Systém soutěže:  
• Boxuje se vylučovacím způsobem na základě rozlosování, podle pravidel World Boxing a Soutěžního řádu 

ČBA.  
• Boxeři startují ve váhových kategoriích: 

Muži: 45–48 kg, 55 kg, 60 kg, 65 kg, 70 kg, 75 kg, 80 kg, 85 kg, 90 kg, +90 kg.  
3x3min 
Ženy: 45–48 kg, 51 kg, 54 kg, 57 kg, 60 kg, 65 kg, 70 kg, 75 kg, 80 kg, +80 kg. 
3x3min. 

• Utkání musí ženy boxovat ve vlastních přilbách.  
• Utkání se musí boxovat v rukavicích zn. Fighter, které zajistí pořadatel, a které musí mít barvu dle barvy rohů 

(červené a modré). Ve vlastních rukavicích se nesmí boxovat.  
• Utkání se musí boxovat s chráničem zubů, který může být libovolné barvy.  
• Utkání se musí boxovat s tvrdým suspenzorem.  
• Je možné boxovat v dresu libovolné barvy, spodní a horní část dresu musí být oddělena pásem odlišné barvy 

dresu. Boxer nesmí nastoupit v barvě protějšího rohu. (tzn. boxer v modrém rohu nesmí mít červený dres). 
• Je zakázáno nastupovat v reprezentačních dresech s nápisem Czech Republic, Česká republika, CZE, Czechia 

apod.  
 
11. Rozhodování:  
Všechna utkání se budou bodovat podle pravidel ČBA.  
 
12. Omluvy:  
V případě, že nominovaný borec nemůže z vážných důvodů startovat, oddíl borce omluví pořadateli do 19.5.2025.  
 
13. Tituly a ceny:  

Mistři ČR obdrží pás, medaili a diplom, boxeři na dalších místech medaile a diplomy.  

14. Změny:  
Rozpis soutěže smí změnit pouze Supervizor v místě konání soutěže.  
 
15. Různé:  
Všechny administrativně-sportovní a technické otázky budou řešeny v místě konání. 
- STK upozorňuje trenéry a vedoucí, aby před odjezdem na MČR zkontrolovali doklady a registraci svých závodníků.  
- Odpovědnost za způsobenou škodu na inventáři a ostatním majetku – za borce je zodpovědný trenér nebo vedoucí 
týmu. 
 
V Praze dne 22.2.2025 
 
 
 
 
 
               František Tomšů                 Mgr. Marek Šimák                 
 Předseda STK ČBA              prezident České boxerské asociace 
 
 

                                    
    


